ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE

GABINETE DO PREFEITO

Aurora-CE, 25 de Fevereiro de 2021Oficio n 56/2021-GP

A Excelentissima Senhorita
Yanne Marina Leite Oliveira
Presidenta da Câmara Municipal de Aurora-CE,

Ref. Oficio ne 73/2021

Sra. Presidenta

Com os devidos cumprimentos, em resposta aos Projetos de Indicação do Sr.

Wellington Rodrigues de Lima apresentado nesta Casa Legislativa e aprovado em
Sessão realizada no dia 20 de Fevereiro de 2021 passamos a apresentar as seguintes
respostas:

Projeto de Indicação: que sejam instalados cåmeras de monitoramento na Praça
das Populares, localizada no Bairro São Benedito

Resposta: está sendo providenciado o levantamento técnico das câmeras de

monitoramento da cidade para que sejam colocadas todas em pleno funcionamento e

posteriormente instaladas nos demais locais da cidade que necessitam.

Sendo o que tinhamos para o momento

Atenciosamente.
MarconeTavares de Luna

Prefeito

CAMARAMUNICIPAL DE
AURORA

CANAAUEDESMARTINS o
RuIRORA-CE.CEP 69

N 40AHAO6032L